
 Texte non paru au Journal officiel  706

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’AMÉNAGEMENT DU TERRITOIRE
Secrétariat général

Arrêté du 18 juin 2008 portant nomination de personnalités extérieures au conseil des études de l’Ecole nationale
des travaux publics de l’Etat

NOR :  DEVK0814889A

    Le ministre d’Etat, ministre de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du territoire,
    Vu le décret no 2006-1545 du 7 décembre 2006 relatif à l’Ecole nationale des travaux publics de l’Etat, notamment les
articles 6 et 7 ;
    Vu les statuts du 5 mars 2007 de l’Ecole nationale des travaux publics de l’Etat, notamment l’article 14 ;
    Sur proposition de M. le chef de la mission des cadres dirigeants et des écoles,
                    Arrête :

Article 1er

    Sont nommés membres du conseil des études de l’Ecole nationale des travaux publics de l’Etat, en qualité de
personnalités extérieures, pour une durée de 3 ans renouvelable, les personnes dont les noms suivent :
    Lequay (Hervé) ;
    Miramond (Marcel).

Article 2

    Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de
l’aménagement du territoire.
    Fait à La Défense, le 18 juin 2008.

Pour le ministre et par délégation :
Le chef de la mission des cadres

dirigeants
et des écoles,
L.-M.  Sanche


